DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESPACIALIZAÇÃO DA
SITUAÇÃO DO ABASTECIMENTO DE ÁGUA NO TERRITÓRIO DO SERIDÓ - PB de
autoria de SAYONARA COSTA DE ARAÚJO, JOSÉ ADALBERTO DA SILVA FILHO, foi
publicado nos Anais II WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53931

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53931